Башкортостан РеспубликаЬы
Дэулэкэн районы

муниципаль районыньщ

Администрация
городского поселения

город Давлеканово
муниципального района
Давлекановский район

Республика Башкортостан

Дэулэкэн калаЬы кала
билэмэЬе хакимиэте

453400, Дэулэкэн калаЬы, Карл Маркс урамы,119 453400, г. Давлеканово, ул. Карла Маркса, 119

КАР АР №̂ 57 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 3 » октябрь 2023 й. «45» октября 2023 г.

О признании утратившим силу постановления администрации городского
поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский
район Республика Башкортостан от 06.09.2023 г. №305 «О проведении

торгов в форме аукциона по аренде земельного участка, находящегося в
собственности городского поселения город Давлеканово муниципального

района Давлекановский район Республика Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства условий предоставления земельного участка,

1. Постановление администрации городского поселения город Давлеканово
муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан от
06.09.2023 г. №305 «О проведении торгов в форме аукциона по аренде
земельного участка, находящегося в собственности городского поселения
город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика
Башкортостан» - признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

п о с т а н о в л я ю :

В.В. Гапоненко